Guillermum Daroqua, capellanum perpetuum capellanie sub invocacione Sancti Gregorii in ecclesia maiori Sancte Marie, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue capellanie.

¶^{249v} Johannem Martini, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Franciscum Fernandi, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Fernandi, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Fores, beneficiatum ecclesie parrochialis Sancti Bartholomei, loci de Benifel, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Johannem Valles, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum patris sui.

Manuelem Cabanes, loci d'Albalat de Pardines, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Ponç, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Aparici, civitatis Valencie, ad titulum honorabilis Francisci Martorell,¹⁴²⁴ canonici Valencie.

¶¹⁴²³ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie, legitimos et literatos*. ¶¹⁴²⁴ Francesc Martorell (segles XIV-XV). Canonge de la seu de València. El 2-6-

1421 el bisbe Hug de Llupià concedeix al prevere Llorenç Romeu la col·lació de la rectoria de Guadassuar, i Francesc Martorell actua com a substitut de Pere Romeu, rector de Xàbia,

Bernardum Maçana, loci de Penaguila, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii, de quo se aseruit contentari.

Fratres Matheum Barba, et Johannem Serra, ordinis carmelitarum.

Fratrem Miquaelem Gros, ordinis minorum.

Ad ordinem dyaconatus

Alvarum Lupi, beneficiatum in ecclesia catredali (*sic*), civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Gaço, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Petrum Pereç, beneficiatum in ecclesia Ville Formose, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Dominicum Ferrando, loci de Benicarlo, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum rectoris ecclesie de *les Pinyes*, eiusdem diocesis.

Fratrem Anthonium Pugol, ordinis minorum.

Fratrem Petrum Baro, ordinis predicatorum.